1

健行科技大學106學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

(日四技)土木工程系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B003 曾文鍵 (日四技)土木工程系 正取

(日四技)企業管理系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B012 莊宛瑜 (日四技)企業管理系 正取

(日四技)行銷與流通管理系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B014 温庭萱 (日四技)行銷與流通管理系 正取

(日四技)國際企業經營系服務與貿易管理組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B010 孫采嘉 (日四技)國際企業經營系服務與貿易管理組 正取

(日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B011 林欣穎 (日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

(日四技)資訊工程系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B004 田郁瑋 (日四技)資訊工程系 正取

(日四技)資訊工程系網路技術組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B005 吳祖安 (日四技)資訊工程系網路技術組 正取

(日四技)資訊管理系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B015 廖俊綸 (日四技)資訊管理系 正取

(日四技)資訊管理系多媒體應用組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B016 李昊品 (日四技)資訊管理系多媒體應用組 正取

(日四技)數位多媒體設計系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B007 陳曉萱 (日四技)數位多媒體設計系 正取

B008 馬靖宣 (日四技)數位多媒體設計系 正取

B009 傅松郁 (日四技)數位多媒體設計系 正取

2

健行科技大學106學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

(日四技)機械工程系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B002 賴冠言 (日四技)機械工程系 正取

(日四技)應用外語系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B013 謝京妏 (日四技)應用外語系 正取

(日四技)應用空間資訊系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B006 陳毅松 (日四技)應用空間資訊系 正取

(進四技)土木工程系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B021 羅云采 (進四技)土木工程系 正取

(進四技)企業管理系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B029 林家宇 (進四技)企業管理系 正取

B030 陳家震 (進四技)企業管理系 正取

(進四技)物業經營與管理系室內設計組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B025 鄧郁婷 (進四技)物業經營與管理系室內設計組 正取

(進四技)財務金融系投資理財組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B027 黃榆姍 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B028 湯仲麟 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

(進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B026 黃琪涵 (進四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

(進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B022 邱閔儒 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

B023 林宸葦 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

3

健行科技大學106學年度第2學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B031 簡銘叡 (進四技)應用外語系 正取

B032 蘇鈺婷 (進四技)應用外語系 正取

B033 葉晉宇 (進四技)應用外語系 正取

B034 胡珵睎 (進四技)應用外語系 正取

B035 施坤辰 (進四技)應用外語系 正取

(進四技)資訊管理系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B036 吳善鈞 (進四技)資訊管理系 正取

B037 湯智崴 (進四技)資訊管理系 正取

(進四技)電機工程系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B001 許鎮峯 (進四技)電機工程系 正取

(進四技)機械工程系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B019 林育瑋 (進四技)機械工程系 正取

B020 鍾隆暉 (進四技)機械工程系 正取

(進四技)餐旅管理系 3年級

准考證編號 姓 名 系所名稱 錄取別

B039 江卓恩 (進四技)餐旅管理系 正取

B040 吳秀梅 (進四技)餐旅管理系 正取

(進四技)應用外語系 3年級

主任委員：李大偉